

Årsredovisning

för

J-son Golvvärmeprodukter AB

556995-5924

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J-son Golvvärmeprodukter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bredaryd 2024-10-30

Peter Johnsson

Peter Johnsson

Styrelsen för J-son Golvvärmeprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallvarutillverkning.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat, vilket beror på att vi blivit återförsäljare för ett större bolag som säljer produkter till värme-, ventilations- och luftkonditioneringssystem.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 178 | 5 346 | 5 195 | 4 372 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 415 | 631 | 921 | 457 |
| Soliditet (%) | 79,6 | 81,9 | 75,9 | 81,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 744 941 | 581 359 | 5 376 300 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 581 359 | -581 359 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 004 543 | 1 004 543 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 326 300 | 1 004 543 | 6 380 843 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 326 299 |
| årets vinst | 1 004 543 |
| | 6 330 842 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 6 330 842 |
| | 6 330 842 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2024-06-30 | -2023-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 178 076 | 5 345 584 |
| Övriga rörelseintäkter | | 237 | 477 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 178 313 | 5 346 061 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 050 722 | -3 081 085 |
| Övriga externa kostnader | | -925 458 | -759 315 |
| Personalkostnader | 2 | -717 000 | -760 954 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -109 901 | -108 229 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 803 081 | -4 709 583 |
| Rörelseresultat | | 1 375 232 | 636 478 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 59 633 | 15 299 |
| Räntekostnader | | -19 802 | -20 315 |
| Summa finansiella poster | | 39 831 | -5 016 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 415 063 | 631 462 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -127 000 | 86 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -7 328 | 27 555 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -134 328 | 113 555 |
| Resultat före skatt | | 1 280 735 | 745 017 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -276 192 | -163 658 |
| Årets resultat | | 1 004 543 | 581 359 |

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 338 010 359 877

Inventarier och verktyg 4 146 523 189 557

Summa materiella anläggningstillgångar 484 533 549 434

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 3 697 277 3 697 277

Summa finansiella anläggningstillgångar 3 697 277 3 697 277

Summa anläggningstillgångar 4 181 810 4 246 711

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 1 505 085 1 319 161

Summa varulager 1 505 085 1 319 161

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 341 533 308 730

Övriga fordringar 8 370 99 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 48 776 10 207

Summa kortfristiga fordringar 398 679 418 378

Kassa och bank

Kassa och bank 3 701 560 2 175 785

Summa kassa och bank 3 701 560 2 175 785

Summa omsättningstillgångar 5 605 324 3 913 324

SUMMA TILLGÅNGAR

9 787 134

8 160 035

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 326 299

4 744 940

Årets resultat

1 004 543

581 359

Summa fritt eget kapital

6 330 842

5 326 299

Summa eget kapital

6 380 842

5 376 299

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 696 000

1 569 000

Akkumulerade överavskrivningar

84 161

76 833

Summa obeskattade reserver

1 780 161

1 645 833

Långfristiga skulder

Övriga skulder

718 438

697 485

Summa långfristiga skulder

718 438

697 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

428 324

241 853

Skatteskulder

19 013

0

Övriga skulder

367 312

101 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 044

97 333

Summa kortfristiga skulder

907 693

440 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 787 134

8 160 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-------------------------|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier och verktyg | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 546 675 | 546 675 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 546 675 | 546 675 |
| Ingående avskrivningar | -186 798 | -164 931 |
| Årets avskrivningar | -21 867 | -21 867 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -208 665 | -186 798 |
| Utgående redovisat värde | 338 010 | 359 877 |

Not 4 Inventarier och verktyg

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 740 911 | 740 911 |
| Inköp | 45 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 785 911 | 740 911 |
| Ingående avskrivningar | -551 354 | -464 992 |
| Årets avskrivningar | -88 034 | -86 362 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -639 388 | -551 354 |
| Utgående redovisat värde | 146 523 | 189 557 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 697 277 | 3 697 277 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 697 277 | 3 697 277 |
| Utgående redovisat värde | 3 697 277 | 3 697 277 |

Not Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Berit Ohlson, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult, FAR, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Bredaryd 2024-10-21

Peter Johnsson

